

Форма № 1

Облаштування пішохідної доріжки між будинками ж/м Парус, 6 и 1-а.

84

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Облаштування пішохідної доріжки
між будинками ж/м Парус, 6 и 1-а.**

Основа:		Кошторисна вартість	136,44819	тис. грн.
креслення (специфікації) №		Кошторисна трудомісткість	0,46231	тис.люд.-год
		Кошторисна заробітна плата	22,08308	тис. грн.
		Середній розряд робіт	3,0	розряд
		Вимірник одиничної вартості	1,00	грн
		Показник одиничної вартості	136448,19	грн.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	100м3	0,034	<u>15614,32</u> 7741,45	<u>7872,87</u> 2660,10	530,89	263,21	<u>267,68</u> 90,44	<u>191,62</u> 54,6194	<u>6,52</u> 1,86
2	PH18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із відсіву	100м2	1,552	<u>13208,41</u> 1928,53	<u>1175,00</u> -	20499,4 5	2993,08	<u>1823,6</u> -	<u>43,87</u> -	<u>68,09</u> -
3	PH18-47-2 к=6	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	-1,552	<u>5485,14</u> 258,48	<u>-</u> -	-8512,94	-401,16	<u>-</u> -	<u>5,88</u> -	<u>-9,13</u> -

		<i>до товщ. 6 см</i>									
4	PH18-46-1	<i>Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см</i>	<i>100м2</i>	<i>1,552</i>	<u><i>3488,54</i></u> <i>1257,62</i>	<u><i>1215,00</i></u> <i>-</i>	<i>5414,21</i>	<i>1951,83</i>	<u><i>1885,68</i></u> <i>-</i>	<u><i>26</i></u> <i>-</i>	<u><i>40,35</i></u> <i>-</i>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH18-46-2 к=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	100м2	1,552	<u>405,34</u> 405,34	- -	629,09	629,09	- -	<u>8,38</u> -	<u>13,01</u> -
6	C1421-983 8 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті	т	14,84	<u>3152,64</u> -	- -	46785,18	-	- -	- -	- -
7	PH18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	214	<u>159,06</u> 57,53	- -	34038,84	12311,42	- -	<u>1,32</u> -	<u>282,48</u> -
8	K589921- A003 варіант 2	Бордюр тротуарний	шт	214	<u>120,00</u> -	- -	25680	-	- -	- -	- -
9	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,44	<u>65,85</u> 65,85	- -	358,22	358,22	- -	<u>1,63</u> -	<u>8,87</u> -
10	C311-8-M	Перевезення сміття до 8 км	т	5,44	<u>122,43</u> -	<u>122,43</u> 7,53	666,02	-	<u>666,02</u> 40,96	- 0,136	- 0,74
11	T_P-P1	Утилізація сміття	т	5,44	<u>43,50</u> -	<u>43,50</u> -	236,64	-	<u>236,64</u> -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					126325,6	18105,69	<u>4879,62</u> 131,4		<u>410,19</u> 2,6
		Разом будівельні роботи, грн.					126325,6				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					103340,2 9				
		всього заробітна плата, грн.					18237,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10122,59				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3845,99				
		Всього будівельні роботи, грн.					136448, 19				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по кошторису					136448, 19				

	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	462,31				
--	--	---------------	--	--	--	--

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						22083,08				
Склав _____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]												
Перевірів _____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]												